
GÜMÜŞHANE MUHTARLAR DERNEĞİ MİNİBÜSÜNE HORONLU TÖREN

AK Parti Gümüşhane Milletvekilleri Hacı Osman Akgül ve Cihan Pektaş tarafından
“Gümüşhane Köy ve Mahalle Muhtarları Derneği”ne alınan minibüs için tören
düzenlendi.
Balyemez konağında 28 Mart 2017 Salı günü düzenlenen törene Milletvekili Hacı
Osman Akgül, Belediye Başkanı Ercan Çimen, İl Genel Meclisi Başkanı Şerif
Bayraktar, AK Parti İl Başkanı Av.Celalettin Köse, MHP Merkez İlçe Başkanı Bilal
Özdener, Türkiye Muhtarlar Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı Bekir Aktürk,
Gümüşhane Köy ve Mahalle Muhtarları Derneği Başkanı Gürbüz Demir, GTSO Başkanı
İsmail Akçay, Şoförler Odası Başkanı Muhlis Atalay, Esnaf ve Sanakarlar Odası
Başkanı Yusuf Kullukçu, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Başkanı Rıfat
Çilenk, Kent Konseyi başkanı Hasan Pir, Bakkallar ve Manifaturacılar Odası
Başkanı Leyla Bostancı, kurum müdürleri ve muhtarlar katıldı.
 
http://gumushanedenhaber.com/wp-content/uploads
/2017/03/OSM.mp4
 
TÖREN KONUŞMALARI:
MİLLETVEKİLİ H. OSMAN AKGÜL:
Törende konuşan Gümüşhane Milletvekili Osman Akgül, yaptığı konuşmada muhalefete
adeta “Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ve Yeni Anayasa Değişikliği” dersi verdi
Gümüşhane Milletvekili H.Osman Akgül yaptığı konuşmada şunları söyledi:
“Yalanın sınırı yok. Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin yapısı üniter bir yapıdır.
Bunu federal yapıya döndürme kararname ile olabilir mi? Olamayacağını en iyi
kendileri biliyor ama yalanla bu millete saygısızlık yapıyorlar.  Köylerimize
gittiğimde her vatandaşımız siyasi konuda inanın ki Ankara’dakilere ders verecek
nitelikte donanıma sahipler. Bunlar ayakkabı çıkaramadıkları için köy odalarına
da gidemiyorlar. Gidemedikleri için halktan da uzak kalıyorlar. Bu anlayıştan
yalandan başka bir şey beklemek beyhudedir. Bunlar yalanlarını söyleyecekler.
Çünkü karşılarındakilere değer vermiyorlar. Bu ülkenin insanına değer veren,
insanı merkeze alan bir yönetim anlayışını biz hakim kılmak zorundayız. Bu
ülkede biz yaratılanı yaratandan ötürü seven bir anlayışı hakim kılmak
zorundayız. Kurtuluş Savaşı’ndan sonra en önemli mücadeleyi veriyoruz. Kurtuluş
savaşında karşımızda yedi düvel vardı, şimdi ise bütün düşman dünya karşımızda
duruyor. Dünya bir değişim yaşıyor. Değişimin öncüsü ise Türkiye Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’dır. Dünya birinci değişimi Davos’ta
“one minute” ile yaşadı. ” ikinci değişim, Birleşmiş Milletler’de “Dünya Beşten
Büyüktür” sözü ile oldu. Üçüncü değişim ise İnşallah 16 Nisan’da olacaktır.”
ERCAN ÇİMEN – BELEDİYE BAŞKANI:
Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen yaptığı konuşmada şunları söyledi:
“Göreve başladığımız günden bugüne kadar muhtarlarımızın tüm taleplerine
karşılık verdik. Hep evet dedik, hiç hayır demedik. Bundan sonra da evet
diyeceğiz. Şehrimizde ilk defa muhtar ofislerimiz ve taziye evlerimizi
oluşturuyoruz. Hasanbey mahallesi taşınıyor, Yeni Mahalle de kısa zamanda
taşınacak, hemen onun ardından Eskibağlar Mahallesinde merhum muhtarımız Sevil
Kullukçu adına yapılan da bitmek üzere. İnönü mahallesi muhtar ve taziye evimiz
de bitme aşamasında. Cumhurbaşkanımız Erdoğan; bugüne kadar 16 bin muhtarla
külliyede görüştü. Cumhurbaşkanımız 55 bin muhtarımızın tamamıyla Külliyede
görüşecek. Sizlerin bu ülkenin bir köşe taşı olduğunuz, muhtarların ne kadar
önemli olduğu Sayın Cumhurbaşkanımızız külliyede yaptığı toplantılarla ortaya
çıkıyor”
TÜRKİYE MUHTARLAR KONFEDERASYONU GENEL BAŞKAN YARDIMCISI BEKİR AKTÜRK:
Türkiye Muhtarlar Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı Bekir Aktürk ise
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konuşmasında şunları söyledi: “Muhtar; kendisine oy veren, vermeyeni kucaklayan
kişidir. Rengi, inancı, yolu ne olursa olsun onu kucaklamak zorundadır.
Cumhurbaşkanımız muhtarlık çıtasını son zamanda maksimum seviyeye taşıdı. Biz
187 yıllık bir camiayız. En üst mühür Cumhurbaşkanında, en alt mühür de
muhtardadır. Muhtarlar için yeni kanunlar hazırlanıyor. Ayın 6’sında
Cumhurbaşkanımız yeni müjdeyi verecek. Kanunlarla artık muhtarlar artık evrak
memuru değil, mahallesini, köyünü yöneten, devletine yardımcı olan, bu milletin
cefakar hizmetkarları olarak yolumuza devam edeceğiz.”
GÜMÜŞHANE KÖY VE MAHALLE MUHTARLARI DERNEĞİ BAŞKANI GÜRBÜZ DEMİR:
Gümüşhane Köy ve Mahalle Muhtarları Derneği Başkanı Gürbüz Demir konuşmasında
şunları söyledi: “Recep Tayyip Erdoğan Cumhurbaşkanı olduktan sonra biz muhtar
olduğumuzu hissettik. O zamana kadar kendimizi emir eri zannediyorduk. Ama Sayın
Cumhurbaşkanımızdan gördük ki bu ülkenin Cumhurbaşkanı külliyeye davet ettiği
muhtarlarını kapıda karşılıyor, onlarla yemek yiyor ve onları tekrar kapıda
uğurluyor. Bu bizim için bir gururdur, şereftir. Buradan Sayın Cumhurbaşkanımıza
muhtarlarımız adına teşekkür ediyor, şükranlarımızı sunuyoruz. Muhtarlar Derneği
sıradan bir sivil toplum kuruluşu değil. Bizim ülkemizde Cumhurbaşkanımız
sayesinde belli bir yere geldik. Cumhurbaşkanımız bizlere çok değer veriyor.
Kamuda da bunu görüyoruz. Köylerimizde cenazelerimiz oluyor, muhtarlarımızın
özel günleri, cenazeleri oluyor. Aynı zamanda Türkiye Muhtarlar Konfederasyonu
delegesi, Karadeniz Muhtarlar Federasyonunun da üyesiyiz. Zaman zaman bölge
toplantılarımız oluyor. Bu araç bizim için çok önemli ve değerliydi. Marifet her
zaman iltifata tabidir. Sayın vekilimiz Hacı Osman Akgül, hiçbir talebimize
hayır demedi. Muhtarlarımız da bunu biliyor. Ben, hem milletvekilllerimiz Osman
Bey’e, ve Cihan Bey’e teşekkür ediyorum.” Dedi.
Derneğe sağladığı yer ve diğer katkılarından dolayı Belediye Başkanı Ercan
Çimen’e de teşekkür etti.
Plaket töreni ve yeni araç için kurban kesilmesinin ardından düzenlenen yemek
programıyla muhtarlar sorunlarını yetkililere aktardı.


